

Arctic flyttar till Östersund

Flyttågen från Norrland går ofta söderut. Men Jonsson & Paulsson Industri, med en rad starka industriveteraner bakom sig, tar över Volvos plåtverkstad i Hallsberg och flyttar hela produktionen till sin fabrik i Östersund. Avtalet ger ett miljardkontrakt sett över fem år.

Volvo Construction Equipment har drivit plåtverkstaden vid Volvos hyttfabrik i Hallsberg.

Jonsson & Paulsson Industri, som gör plåtbaserade mekaniska komponenter och system, tar över produktionen och köper alla maskiner. I avtalet ingår ett femårskontrakt om att tillverka detaljer till Volvos entreprenadmaskiner.

Hela avtalet ger en årsvolym på över 200 miljoner kronor per år för Jonsson & Paulsson. 40 personer ska anställas i fabriken i Lugnvik i Östersund.

”Det är mycket ovanligt med ett så långt kontrakt som fem år. Vi är inte en av många underleverantörer längre utan en integrerad partner”, säger Ulf Höglund, styrelseordförande i industrikoncernen Arctic Engineering, tidigare Z-Mek, som äger Jonsson & Paulsson.

Återhämtning efter krisen

Koncernen återhämtar sig nu rejält efter finanskrisen då både Jonsson & Paulsson och systerföretaget SLP i Övertorneå, som tillverkar släp- och lastbilspåbyggnader, hade det tungt.

Koncernen fick stora problem med likviditeten när verksamheterna mer än halverades från en omsättning på drygt 300 Mkr 2008. Bolagsgruppen överlevde tack vare hjälp från Norrlandsfonden via bland annat korta nödlån.

Arctic Engineering beräknas nu omsätta cirka 400 Mkr under det andra halvåret i år.

”Även SLP ökar bra igen. Som alltid går man stärkt ur ett stålbad eftersom många konkurrenter har försvunnit under resans gång eller har tunna balansräkningar”, säger Ulf Höglund.

Koncernen har nyligen genomfört två nyemissioner där 45 Mkr i nytt kapital har tillförts.

CAMILLA ANDERSSON

camilla.andersson@di.se

070-598 70 04

Di FAKTA

Arctic Engineering

■ **Ägare:** Ulf Höglund, Christer Gyberg, Jan Bengtsson, Ingar Jensen, Lennart Bülock, Bengt Braun, Anders Ullberg, Göran Simu, Anders Frisinger, Allan Letu, regionala riskkapitalbolagen Mittkapital i Jämtland och Väster-norrland och Investa.

■ **Omsättning:** 203 Mkr (2010).

■ **Resultat efter finansnetto:** minus 8,4 Mkr.

■ **Anställda** i koncernen: 200.